
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Ignacego Łyskowskiego w Góralach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 900 t.j. ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 t.j. ze zm.) oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej oraz trybu pracy komisji 
konkursowej placówki (Dz.U. z 2021 r.  poz. 1428 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Ignacego Łyskowskiego w Góralach w składzie: 

1. Katarzyna Weinert-Snopek  –  przedstawiciel organu prowadzącego, 
przewodniczący  Komisji, 
2. Barbara Suchocka                   – przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Elżbieta Olszewska                 – przedstawiciel organu prowadzącego, 
4. Anna Sawicka                          – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 
5. Dorota Rama                            – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 
6. Krzysztof Bylicki                    – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 
7. Oliwia Czyżykowska             – przedstawiciel rady pedagogicznej, 
8. Katarzyna Janowska              – przedstawiciel rady pedagogicznej, 
9. Magdalena Mieczkowska      – przedstawiciel rady rodziców, 
10. Karolina Rutkowska            – przedstawiciel rady rodziców, 
11. Katarzyna Dobrosielska      – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa  Polskiego 
§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3219C445-970B-4DF8-9C77-716222DF547F. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3219C445-970B-4DF8-9C77-716222DF547F. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-15T13:46:55+0100




